
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                        [image: Léto s vínem 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Benefiční večer pro Amálku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: potravinová banka a další témata

                                            Ústředním tématem jednání byla potravinová banka. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory přítomným starostům představila záměr spustit projekt na pomoc potřebným, a to ve spolupráci se sociálními odbory měst našeho regionu. K této problematice se poté rozvinul

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 06.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lidová řemesla Kohoutov - zahájen příjem přihlášek trhovců

                                            Přihlášky na tuto tradiční a velmi oblíbenou akci jsou otevřené do 31. března 2024. Více informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Lidová řemesla Kohoutov - zahájen příjem přihlášek trhovců]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lidová řemesla Kohoutov - zahájen příjem přihlášek trhovců

                                            Přihlášky na tuto tradiční a velmi oblíbenou akci jsou otevřené do 31. března 2024. Více informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičské slavnosti

                                            Akce vypukne v sobotu 4. 6. 2022 na hřišti u Obecního úřadu v Suchovršicích. Celodenní bohatý program doprovodí hudební skupina ROHOŘEZ.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Hasičské slavnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičské slavnosti

                                            Akce vypukne v sobotu 4. 6. 2022 na hřišti u Obecního úřadu v Suchovršicích. Celodenní bohatý program doprovodí hudební skupina ROHOŘEZ.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje program Nová zelená úsporám Light

                                            Příjem žádostí startuje 9. 1. 2023, ale s pracemi a přípravou podkladů pro dotaci je možné začít již nyní, protože NZÚ Light podpoří opatření realizovaná od 12. 9. 2022.
Pro koho je program Nová zelená úsporám light určen?Program Nová zelená úsporám Light je určen pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.12.2022

                                        
                                        [image: Startuje program Nová zelená úsporám Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje program Nová zelená úsporám Light

                                            Příjem žádostí startuje 9. 1. 2023, ale s pracemi a přípravou podkladů pro dotaci je možné začít již nyní, protože NZÚ Light podpoří opatření realizovaná od 12. 9. 2022.
Pro koho je program Nová zelená úsporám light určen?Program Nová zelená úsporám Light je určen pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče dětí byly varovány před nástrahami internetu

                                            Rodiče dětí by se měli určitě zajímat o to, jak a s kým tráví jejich ratolesti čas na internetu. Před nástrahami sítě sítí varoval během série workshopů s rodiči policejní preventista Lukáš Vincenc. Cyklus preventivních setkání vyhodnotili členové pracovní skupiny (PS) 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            3. Aktivity Studentského parlamentu MAS

                                            Aktivity 2023 
- Středověká řemesla v praxi- Archeologický výzkum středověkých sídel očima dětí- Boj o přežití- Stmelování kolektivu v rámci mimoškolních aktivit- Chov užitkových zvířat- Den Země- První pomoc zážitkem- Vyrob si svou princeznu nebo prince- Skautské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS zřídila transparentní účet pro pomoc Ukrajině!

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zřídila transparentní účet pro efektivní pomoc Ukrajině. Číslo účtu je 380381385/0600, stav financí na tomto účtu můžete sledovat ZDE.Finance použijeme primárně na zdravotnický materiál po dohodě s Regionálním u

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 01.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V Malých Svatoňovicích se Adventní koncert uskuteční v neděli 10. prosince 2023 od 16:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 10.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V Malých Svatoňovicích se Adventní koncert uskuteční v neděli 10. prosince 2023 od 16:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 10.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční podpora neziskovým organizacím na území Svazku obcí Jestřebí hory v roce 2021

                                            Na posledním jednání Výboru Svazku obcí Jestřebí hory se starostové zabývali formou finanční podpory neziskovým organizacím pro rok 2021. Kulturní, sportovní a společenské akce pořádané nestátními neziskovými organizacemi na území Svazku obcí Jestřebí hory budou z ro

                                            Jestřebí hory

                                            Út 17.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                        [image: Programový rámec IROP schválen]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




